АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2017 г. № 500

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области  от 18.07.2016  г. № 356

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области  постановляет:

1. Внести в подпункт 1.3.1 пункта 1.3 административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку

и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области», утвержденного

постановлением администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 18.07.2016 г. № 356, следующие

изменения:

слова «каб. 1-6» заменить словами «каб. 3-4»;

слова «Телефоны для справок: контактный телефон отдела по

экономической политике: (84476)3-23-36» заменить словами «Телефоны

для справок: контактный телефон отдела по экономической политике:

(84476) 3-24-35».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области                                                С.А. Понкратов